MPABUTENLCTBO YEYUEHCKOW PECMNYB/TNKMA
HOXUYNH PECNYB/IMKNH MPABUTENLCTBO

MOCTAHOBANEHMWE

r. [po3HbIiA

O BHeCeHMW U3MeHeHWI B NocTaHoB/1eHMe NpaBnTeNbCTBA
UeuyeHckoii Pecriy6nvkim o1 29 Hosiopsa 2021 roga Ne 294

B cooTtBeTCcTBMM C [MpaBunamm NpeaocTaBneHns, NCrnonb30BaHUS 1 BO3BpaTa
cyobekTamm Poccuiickoii degepauny OGHOMKETHbIX KPeAUTOB, MOMYYEHHbIX U3
(begepasibHOro  GOpKeTa  Ha  (PUMHaAHCOBOe — obGecneyeHwe  peanm3auuun
MH(PaCTPYKTYPHbIX MPOEKTOB, YTBEPXAEHHbIMM MOCTaHOBNEHNEM [paBuUTeNbCTBA
Poccuiickoin ®epepaumm ot 14 mona 2021 roga Ne 1190 «O6 yTBEPXAEHWM
MpaBun npegocTaBneHns, MCNONb30BaHUS M BO3BpaTa CyO6bekTamu POCCUIACKON
depepaumm GHOIKETHBLIX KPeAUTOB, NOMYYEHHbIX U3 (hefepanibHOro 6rompKeTa Ha
(bMHaHCOBOE  ObGecneyeHne  peanu3auunm  UHGQPACTPYKTYPHbIX  MPOEKTOBY,
MpaBnTeNbCTBO UeyeHCKoM Pecny6imMKM NOCTaHOBNAET:

1. [leTann3MpoBaHHbIN NepevyeHb MepornpuATUA, peasin3yembiX B pamKax
MH(PaCTPYKTYPHbIX NMPOEKTOB YeueHCKoi Pecny6/inkun, oTobpaHHbIX B COOTBETCTBUM
C noctaHoBneHneM lMpaBuTenbcTBa Poccuiickoin depepaummn o1 14 uona 2021 roga
No 1189 «O6 yTBepxaeHu1n Mpasnn 0T60pa MHPPACTPYKTYPHbLIX NPOEKTOB, UCTOYHUKOM
(prHaHCOBOro 06ecrneYveHrs pacxoLoB Ha pPeain3aumio KOTOPbIX ABNAKOTCA OHOMKETHbIe
KpeauTbl 13 (hefepasibHOro 6romkeTta 6romkeTam cyobeKToB Poccuinickoin depepaupm Ha
(pMHaHCOBOe ObecreyeHne peasim3aumn UHPaCTPYKTYPHbIX MPOEKTOB, Y O BHECEHU
M3MEHEHWNIA B NOJSIOXKeHWe O MpaBMTENIbCTBEHHON KOMUCCUWM MO PernoHasbHOMY
pa3BuUTUIO B Poccuiickor deepaumnmy», yTBEPXKAEHHbIA NOCTaHOBEHNEM [MpaBUTeNbCTBA
YeueHckol Pecny6nmnkmn ot 29 Hosiopsa 2021 roga Ne 294 (B pegakumy nocTaHOBNEHWI
MpasuTtenscTa YeueHcko Pecnybnmkm o1 1utona 2022 roga No 166, oT 27 ceHTAOpS
2022 roga No 223, ot 28 pgekabps 2022 roga Ne 319, ot 15 moHa 2023 roga Ne 161),
M3NOXWTb B HOBOW peflakLimMy COrNMacHO NPUIOXKEHNIO K HACTOSLLLEMY MOCTaHOB/IEHNIO.

2. HacTosiiee nocTaHOB/IEHWe BCTYNaeT B CUMY CO AHA ero oumumanbHOro
ony611MKoBaHuA.

3amecTuTenb MNpeacenatens lMNpaBuTenbcTBa
UeyeHckoi Pecnybnnku - muHucTp p (||
(pmHaHcoB YeueHcKoin Pecny6nku C.X. Taraes



LETANIN3NPOBAHHBI MEPEYEHb MEPOMPUATUNA,
PEAJIU3YEMbIX 8 PAMKAX UH®PACTPYKTYPHbIX MPOEKTOB YEUEHCKOW PECNYB/INKN,

OTOBPAHHbIX BCOOTBETCTBWM C MOCTAHOB/IEHUEM MPABUTE/IbCTBA POCCUNCKOW ®ELEPALIUN OT 14.07.2021 r.J6 1189 «OB Y TBEPXKAEHWW NPABU/TI OTEOPA MH®PACTPYKTYPHbIX MPOEKTOB, NICTOYHUKOM ®UHAHCOBOIO

BHECEHWW N3MEHEHW BMOMOXEHWE O MPABUTENLCTBEHHOW KOMUCCUN MO PEFMOHAIBHOMY
PA3BNTUIO BPOCCUNCKOM ®EAEPALINN»

VICTOYHUKM (IUHAHCUPOBAHNSA
Cpokun
HanmeHoBaHme 06beKTa peanmsaumn BTOM “mcne:
HanmeHoBaHue HanmerosaHve H /
Ne n/n MyHAUMNANbHOTO  MHBECTULMOHHOIO aumeHosatme VHGPACTPYKTYPb/ aApec Bua Bugpl paGot B TOM mcne: Korconnaposax
VH(PaCTPYKTypHOro NpoekTa 06beKTa/ NpoeKTHas VH(PacTpyKTypb!
6 HbIN
06pasoBaHns npoekTa MOLLHOCTb 0GbeKTa Beero VIBK 82021 i
[Mata Hara 82022 rogy B 2023 rogy 82024 rogy B 2025 rogy nocne PeruoHa/bHLIN
3aBeplLue rogy 2025 roga 6ropKeT
Havana
ThiC.py6. ThIC.py6.  ThbiC.py6. ThiCpy6. ThiCPY6. Thic.py6. ThiCpy6. Thic.py6
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 7 12 13 14 15 16 17 18
WHhpacTpyKTYpHBIiA NPOeKT, KaHa”V'aa"‘”O;"Hbm y
peanusyembiii B Lensx KonnexTopit. KoMMyHatbHas  POCKTMPOBARMEID a5 a023 102172204 102172294 000 86173512  159987,82 0,00 0,00 0,00 000 0.00
06eCreUeHNS CBSIAHHOTO ¢ Hum | POSHBIA/MPOTSXEHHOCTbIO €KOHCTPYKLMS
VHBECTULMOHHOT O NPOeKTa 7:236 km.
CTPOUTENbCTBA B T. [PO3HOM,
Passntue YeuyeHckaa Pecny6nmka»: BO#OHaHOQH/a“ CTaHUUAT. '
HATMUHOTO 1. PEKOHCTPYKLYA 10XHOrO POSHAIA MMPOSKTHAA KomMyHatbHas  POCKTUPOBARMEID o055 o023 21786431 21786431 0,00 6235350  155510,72 000 0,00 0,00 000 0,00
. — CTpOUTENECTBA B pacnpefenTenbHOro MOLLHOCTb 48,3 ThiC. M3/CyT. EKOHCTPYKLMA
r.
P r. [po3Hom, KaHaNM3aLOHHOT0 KONneKTopa
YeueHckas
Pecny6nuka Pecny6nuka;
2. PekoHCTpyKumna BHC-2 .
"po3Horo, YeueHckast KaHanusaloHHas HacocHast
Pecny6nuka; CTaHunA/r. Ipo3HbIi NpoeKTUpoBaHue/p
2022
3. PexoncTpyKus KHC-3 - InpoeKTHan MoWHOCT 16 KOMMYHa/IbHs eOHCTDY KL 2023 88242,65 88242,65 0,00 18678,29 69564,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
posHoro, YeueHckas Thic. M3/cyT.
Pecny6nuka.
WH(pacTpyKTypHbIiA NPoeKT,
peanuayemblii B Liensx Bogosabop/I'yaepmecckuii n J
o poekTMpoBaHue/p
o6ecrneyeHns CBA3aHHOTO C HUM  PaiioH/MPOeKTHaA MOLLHOCTL KOMMYHa/lbHast eKOHCTPYKUA 2022 2023 148027,19 148027,19 0,00 43211,50 104815,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VHBECTMLMOHHOTO MpoeKTa 7,8 TbIC M3/CyT.
«Pa3BNUTHE XUNULHOTO
CTpouTeNnbCTBa B Noc. Kagu-
tOpT, SHrenb-tOpT 1
KUNNLHOTO F'yaepmecckom paiioHe
CTponTeNbCTBa B YeuyeHcKoit Pecny6nnku»:
Fyaepmecckuii noc. Kagu-tOpT, 1 PeKOHCTpyKuuns Boquaéopa )
- Okrenb-t0pT n «KOMCOMONBCKMIA» Bopgosoa/l'yaepmecckuii y
pavion 6Gnm3nexalx T'YAiepMECCKOro paiioHa. paiioH/ NPOTAKEHHOCTb 24, KOMMYHa/TbHast "pf,f;;?sﬁff:;: € 2002 2023  400073,07 400073,07 0,00 14209000  257983,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
432 km.
FygepmecckoM  CyTku. YeueHckas Pecny6nvka;
paiioHe YeueHckoii 2. CTponTeNLCTBO BOAOBOAR OT
Pecny6nmkn BoZ03a60pa «KoMCOMOMbCKOe»

OBECIMEYEHWNA PACXOJ0B HA PEAJIU3ALMIO KOTOPbIX ABNSIOTCH BIOAXETHbBIE KPEAUTHI U3 ®EAEPAJIBHOIO BIOAXETA BIOAXXETAM CYBBEKTOB POCCUNCKOMN ®ELEPALNN HA ®UHAHCOBOE OBECMEYEHUE PEANTU3ALNU UHOPACTPYKTYPHbIX MPOEKTOB, O

BHe6 0 >KETHbIE UCTOYHUKN

TbiC.py6.
19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Passutue
KUNULHOTO
CTpOUTENbCTBA B

Iynepmecckuit r. F'yaepmec u
MyHULMNaNbHbINA 6nm3nexaLmx
paiioH ceneHusx B
'yaepmecckom
paifoHe YeueHckoit
Pecny6ankun
Pa3sntue
o SKUNMLLHOTO
Kypuanoesckuii u
. CTpowTensCTBa B
MYHULMNabHbI
o Kypuanoesckom
paiioH ™ .
paiioHe YeueHckoi
Pecny6nuku

«V/ U»IV- HAniCjlOIUJIVDU4nK «
Iyfepmecckoro paiioHa f-
500MM. NPOTAXKEHHOCTbIO 25
KM.. YeyeHckas Pecnybnmka.
3. PekoHcTpyKumsa «BHC Kagu-
tOpT» 'ysepMecckoro paiioHa.
YeyeHckaa Pecnybnnka.

WH(pacTpyKTypHbIi NpoexT,
peanuayemblii B Lensx
06ecreyeHmns CBA3aHHOTO C HM
MHBECTULIMOHHOTO NpoeKTa
«Pa3BuUTNE XNNULLHOTO
cTpouTenscTBa B I. Fyaepmec n
6nn3nexalyux ceneHnax B
I'yaepmecckom paiioHe
YeueHcKoii Pecny6anku»:

1 PeKoHCTpyKLMA Bogo3abopa
«YepHas peuka»
'yAepmeccKoro paiioHa,
MOLUHOCTbIO 28,7 Tbic.M3/
CyTKW. YeueHckas Pecny6nuka,
2. PekoHCTpyKLUua «BHC
BenopeyueHckas»
Tyaepmecckoro paiioHa,
YeyeHckan Pecny6nuka;

3. ObecneyeHne KOMMyHa/bHOM
MH(PACTPYKTYPOii 3eMeNbHbIX
yuacTtxos nog VXKC 8
c.Oiicxap, M'yaepmecckuii
paiioH. YeueHckas pecry6nnka;
4. ObecneyeHne KOMMyHabHO
VH(PaCTPYKTYpPOii 3eMeNbHbIX
yuacTtkos nog VXKC 8
¢.Komcomonbckoe,
'yaepmecckuii paiioH.
UeyeHckan pecnybnnka

VH(pacTpyKTypHBIi NpoeKT,
peanu3yembilii B Lenax
o6ecrieyeHms CBA3aHHOTO C HAM
VHBECTULMOHHOTO NpoeKTa
«Pa3BuTNE XNNNLLHOTO
CTPOUTENbCTBA B
KypuanoeBckom paiioHe
YeyeHcKoi Pecryb6nnkn»:

1. PeKOHCTpYyKLWS
«lenpareHckuii Bogosabop»
Kypuanoesckoro paiioHa,
MOLLHOCTbIO 7,8 ThIC.M3/ CYTKM.
YeyeHckan Pecny6nmka;

2. CTpounTensCcTBo BOA0BO/A OT
enpareHcKoro Bogo3o6opa Ao
Bofj03abopa Hajjak-Losga r.
Kypuanoii 1-500MM.
MPOTSKEHHOCTbHO 11 KM.
YeyeHckas Pecnybnuka

BogoHanopHas ctaHums/
yaepmecckuii
paiioH/NpoeKTHas MOLLHOCTb
14,0 Tbic. M3/cyT

Bogo3abop/I"yaepmecckuii
paiioH/npoeKTHasA MOLLHOCTb
28,7 TbiC. M3/cyT

BogoHanopHas
cTaHyua/Tyfepmecckuin
paifioH/NpoeKTHaA MOLLHOCTb
4,0 Tbic. M3/cyT.

KommyHanbHas
UHpacTpyKTypa c. Oiicxap,
[yaepmecckuii paiioH,
NpOTHKEeHHOCTb 14,335 km

KommyHanbHas
WH(PaCTPyKTypa, C.
Komcomonbckoe,
yaepmecckuii paiioH,
NpoTAXKeHHOCTb 10,926 Km.

Bopgosa6op/ Kypyanoesckuii
paiioH /npoeKTHas MOLLHOCTb
7,8 TbiC M3/cyT.

Bopgosog/ Kypuanoesckuii
paiioH /NpoTHKEHHOCTb
11 kM.

KOMMYyHa/lbHas

KOMMYyHa/lbHas

KOMMYHa/lbHas

KOMMYyHa/lbHas

KOMMYHanbHasa

KOMMYyHa/ibHas

KOMMYyHasibHas

NpoeKTUpoBaHue/p
€KOHCTPY KNS

NpOeKTUPOBaHMe/p
€KOHCTPYKLUA

npoeKTMpoBaHue/p
EKOHCTPYKLMA

NpoeKTUpoBaHue/c
TPOUTENbCTBO

NpOEKTMPOBaHMe/C
TPOWUTENbCTBO

npoeKTUpoBaHue/p
EKOHCTPYKLMA

NpOEKTMPOBaHMe/C
TPOUTENLCTBO

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

41422,25

59484,88

35665,45

233931,38

57625.73

218672,38

381232,61

41422,25

59484,88

35665,45

235931,38

57625,73

218672,38

381232,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25398,85

59484,88

28587.29

46557,53

29068,89

36682,00

264571,45

16023,40

0,00

7078,16

189373,85

28556,84

181990,38

116661,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



6

HapaTepeyHblii
MyHULMNANbHbIA
paiioH

LLlanuHckuit
MYHULMNAbHBIA
paiioH

Passutue
KAMLLHOTO
CTPONTENbCTBA B
HagTepeusom n
po3HeHCKOM
paiioHe YeueHckoii
Pecny6nnku

Passutune
KNNULHOTO
CTpouUTeNbCTBA
B LLlanuHckom
paiioHe YeueHckoit
Pecny6nmku.

VH(pacTpyKTYpHbIii NPOeKT,
peanusyemblii B Lensix
o6ecreyeHns CBA3AHHOTO C HM
VIHBECTULIMIOHHOTO MPOEKTa
«Pa3sBUTHE XUMILHOMO
cTpouTenscTBa B HagTepeuHom
1 [PO3HEHCKOM paiioHe
YeueHckoii Pecny6nnku»:

1. PeKoHCTpYKLWs Bofo3abopa
«3HaMeHCKMit» HaatepeyHoro
paiioHa, MOLHOCTBIO 7,2 ThiC.
M3/ cyTKM, YeyeHckas
Pecny6nka;

2. PeKOHCTpYKLys Bogo3abopa
«KoHeB-XyTop» HagrepeyHoro
paiioHa, MOLLHOCTbIO 7,2
TbIC.M3/ CYTKM, YeueHcKas
Pecny6nuka

VHDpacTpyKTYpPHbIi NPoeKT,
peanu3yemblii B Liensx
o6ecreyeHns CBA3aHHOTO C HUM
VHBECTULIMOHHOTO NPOEKTa
«PasBuTIE XUIMLLHOTO
cTpouTenscTaa B LLlanmHckom
paiioHe YeueHckoit
Pecny6nmku»:

1 CTpouTenscTso
BO/03a60PHbIX COOPYXKEHWIE 1
BOJONPOBOAHbIX CeTell B
LLIanuHcKoM paiioHe
YeueHckoii Pecny6nmku;

2. ObecneyeHne KOMMyHa/bHO
VH(PaCTPYKTYpoOii 3eMefbHbIX
yuacTkos nog VDKC, sr Lanu.
LLIannHCKOM paiioHe.
YeueHckoit Pecny6nmku;

3. ObecneyeHre KOMMyHaIbHOMN
VH(PACTPYKTYPOid 3eMeNbHbIX
yuacTkos nog VXXC B c.
Meckep-tOpT, LLlanuHckuii
paiioH, YeueHckas pecny6nka;
4. PEKOHCTPYKLMA OUNCTHBIX
COOPY>KEHWIA KaHann3auum (¢
MOZiepH3aLmeii cuctem
ouncTkm), r. LWanu,
LLIanvHCKWii paitoH. YeyeHckas
Pecny6nuka;

5. CTpoUTenscTBO
KaHaNM3aLMoHHbIX CeTei T.
LLlanu, LLIanvHCKWii paiioH.
YeueHckaa Pecny6nnka;

6. PeKOHCTPpYKLMA
MarucTpanbHbIX BOAOBOA0B (0T
B0/j03a60pa 10 LieHTpanbHoi
YacTu ropoga), r. LLlanu,
LLIannHCKuii paiioH. YeueHckas
Pecny6nuka

Boposa6op/ HaatepeuHblit
paiioH /NpoeKTHas MOLLHOCTb
7,2 TbiC. M3/CyT.

Bopo3sa6op/ HagTepeuHslii
paiioH /npoeKTHas MOLLHOCTb
7.2 TbiC. M3/cyT.

B0/03a60pHble COOPYXeHNs 1
BOZONPOBOAHbIE CETH/ T.
LLlann/npoeKTHas MOLHOCTL
20,0 TbiC. M3/cyT.

KommyHanbHasa
VH(pacTpyKTypa, r. LLanu,
LLlannHcKuii paiioH,
NPOTAXEHHOCTb 44,258 KM.

KommyHanbHasa
VH(pacTpyKTypa, c. Meckep-
tOpT, LLan1Hckwii paiioH,
NPOTAXEHHOCTb 60, 234 KM

OUNCTHbIE COOPYXEHNS
KaHanusauuw, r. Lann,
LLlanuHcKuii paiioH, NpoeKTHas
MOLLHOCTb 1,5 TbiC.M3/CyT.

KaHannsauynoHHble ceTn, T.
LLanu, LLlannHckuii paiioH,
06LLan NpoTsHKeHHoCTb 3,026
KM.

MarucTpansHble BOAOBOADI, T.
LLlanu, LLlanvHCKWiA paiioH,
o6LLas NpoTsHKEHHOCTb 9,475
KM.

KOMMYHa/bHasa

KOMMYyHa/lbHasa

KOMMYHa/ibHas

KOMMYHa/ibHasa

KOMMYHanbHas

KOMMYyHa/ibHas

KOMMYyHanbHas

KOMMYyHanbHas

NPOEKTUPOBaHMe/p 2022

€KOHCTPYKUMS

npoeKTMpoBaHue/p
EKOHCTPYKLMA

NpoeKTUpOBaHue/c
TPOUTENbCTBO

NPOEKTNPOBaHMe/C
TPOUTENLCTBO

NpoeKTUpoBaHue/c
TpOUTENbCTBO

NpoeKTUPOBaHue/p
EKOHCTPYKLMS

NpoeKTUpOoBaHue/c
TPOUTENbCTBO

npoeKTUpoBaHue/p
EKOHCTPYKLUSA

2022

2022

2022

2022

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

119311,56

135061.11

456782,38

328215,80

253189,34

142803,99

29041,71

64624,88

119311,56

135061,11

456782"8

328215,80

253189,34

142803,99

29041,71

64624,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45500,46

46020,00

124937,15

123750,05

237845,84

0,00

0,00

0,00

73811,10

89041,11

331845,24

204465,75

15343,50

142803,99

29041,71

64624,88

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Auxoit-
MapTaHoBCKuit
MYHULMNANbHbIA
paiioH
/T pO3HEHCKMIA
MYHULMNANbHBI
paiioH

Haypckuii
MyHULMNaNbHBIA
paiioH

LLlanunHcKmiz
MyHULMNaNbHBIA
paiioH

Passutue
KNNNLHOTO
CTPOUTENLCTBA B
Auxoii-
MapTaHoBCKOM 1
[po3HeHCKoM

paiioHe YeyeHcKoi

Pecny6avkn

PazsuTune
KUNNLYHOTO
CTPOUTENLCTBA B
cT.Haypckas/
YepHOK030B0
Haypckoro paiioHa
YeyeHcKoii

Pecny6nmku

MogepHusauus
LEMEHTHOTO
3asoga AO

«YeueHLeMeHT»

WH(pacTpyKTypHbIi NpoexT,

peanusyemblii B Lensx
06ecrneyeHns CBA3aHHOIO C H

UM

WNHBECTULMOHHOIO MPOoeKTa

«PasBNUTME XNNNLLHOTO
CTpouTENbCTBa B AYXON-

MapTaHoBCKOM 1 [pO3HEHCKOM

paiioHe YeueHcKoit
Pecny6nnku»:

Bopgo3sa6op/c.
Camatuku/npoekTHas
MoLHOCTb 10 Thic. M3/cyT.

1.PeKOHCTpyKLMSs, Bogo3abopa

«CamallKUHCKMi» Auxoii-
MapTaHOBCKOro paiioHa,
MOLLHOCTbIO 10 Thic.M3/B

CyTku. YeueHckan Pecny6nmka;
2.CTpouTeNnsCTBO BOJ0BOAA OT
BofA03a60pa «CamalLKNHCKNIA»

[0 ¢. MobeanHcKoe
po3HeHckoro paitoHa J-500
MM. MPOTAXEHHOCTbLIO 25 KM.,

YeyeHckas Pecny6nnka.

WH(pacTpyKTypHbIA NpoexT,
peanusyemblii B Liensix
06ecrieyeHmns CBA3aHHOTO C HUM
VIHBECTULIMOHHOT O MPOeKTa
«Pa3BuUTNE XNNULLHOTO
CTPOUTENbLCTBA B
cT.Haypckas/YepHoK030B0
Haypckoro paitoHa YeueHcKoii
Pecny6ankun» (O6ecneyeHune
KOMMYHa/IbHO
WH(PACTPYKTYPOii 3eMeNbHbIX
YH4acTKoB Mo/, CTPOUTENLCTBO
MHOTOKBaPTUPHBIX XUNbIX
[IOMOB, B CT.Haypckas-
YepHok030B0 Haypckoro
paitoHa YeueHcKoii
Pecny6nuku)

Co3gaHne MHHPacTpPyKTypbl
B pamMKax MOZepHN3aLum
LieMeHTHOro 3asoga AO
«YeyeHLEeMeHT»

Bopgosog/Auxoii-
MapTaHockuit

KOMMYHa/ibHas

KOMMYyHanbHast
paiioH/npoTsXKEHHOCTb 28,792 Y

KommyHanbHas
MH(PacTpyKTypa, CT.
Haypckasn/YepHoko3080
Haypckoro paiioHa, o6Las
NPOTAXKEHHOCTb 4.755 KM.

CTponTenbcTBO 06bEKTa
CO6CTBEHHOIA reHepayum
3N1EKTPOIHEPTUM MOLLHOCTbHO
48 MBT,
YeueHckas Pecnybnuka,
LLIan1HcKwiA paiioH,
noc. Yupu-topT,
yn. ngyctpuanbHas |.

KOMMYHanbHasa

Npon3BOACTBEHHAn

npoeKTMpoBaHue/p
EKOHCTPYKLMA

NPOEKTUPOBaHMe/C
TPOUTENLCTBO

NpOoeKTNPOBaHNe/c
TPOUTENIbCTBO

NpOeKTUpOBaHue/c
TPOUTENLCTBO

200072,41

8700000,00

74139,30

61522,41

4350000,00

4350000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



